проект

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРАНС КБР)

П Р И К А З

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

ТРАНСПОРТЫМРЭ ГЪУЭГУ

ХОЗЯЙСТВЭМКIЭ И МИНИСТЕРСТВЭ

У Н А Ф Э

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ

ТРАНСПОРТ ЭМ ЖОЛ МЮЛК МИНИСТЕРСТВОСУ

Б У Й Р У К Ъ

 ______________                                                                       № __________

г. Нальчик

О внесении изменений в Положение,

 утвержденное приказом Минтранса КБР от 20.10.2021 №228-пр

В соответствии с Федеральным законом от 10 июля 2023 г. № 286-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» приказываю:

1. Внести в Положение о порядке представления сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в

Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской

Республики, утвержденное приказом Министерства транспорта и дорожного

хозяйства Кабардино-Балкарской Республики от 20 октября 2021 года №228-пр

(далее- Положение), следующие изменения:

а)  в абзаце втором пункта 8 Положения:

-слова «в подпункте «б» пункта 3» заменить словами «в подпункте «б»

пункта 5»;

-слова «с подпунктом «а» пункта 3» заменить словами «с подпунктом «а»

пункта 5»;

б) в пункте 16 Положения слова «представления заведомо ложных

сведений» заменить словами «представления заведомо неполных сведений, за

исключением случаев, установленных федеральными законами, либо

представления заведомо недостоверных сведений».

Министр                                   А.З.Дышеков

consultantplus://offline/ref=7710D948EFBF0C0FFF9F175275B0DD438863F3B0D68A42868B8C5AC858656B63ABBFCB761F38C79FABCBC366B2J2jCJ
consultantplus://offline/ref=B41742069DEFE4E10EE146E739030F60DDC25BA9DDAAFA27C2807A1431A1F0D9769B6D6AF919419147FEE0D3F8928055F1D18161394D27ED3FB3D7t2i3J